[bookmark: _GoBack]      Protokół z posiedzenia komisji  II Konkursu Powiatowego  
Bajka  Treflikowa  pod patronatem Starosty Powiatu Oświęcimskiego 
                             i Wójta Gminy Oświęcim

W dniu 19 kwietnia 2018 roku dyr. Przedszkola Samorządowego powołała  
           5 osobowy skład  komisji  :
1.  Piotr Śreniawski przewodniczący Rady Gminy,
2.  Jadwiga Szczerbowska  dyrektor  OKSiR 
3.  Halina Pawlusiak  OKSiR,  
4.  Marcin Żukowski  Studio TREFL 
Jeden członek komisji z przyczyn osobistych nie stawił.
Komisja dokonała wyboru prac zgłoszonych do Konkursu „ Bajka Treflikowa”.   
Wszystkich prac bajkowych dzieci i rodziców bądź opiekunów zgłoszono 52 .  Zaprezentowało się 17 szkół i przedszkoli z terenu powiatu.  W tym 5 szkół i 11 przedszkoli. Oceniano prace pod względem artystycznym , pomysłowym, estetycznym , wkład pracy dziecka oraz pomoc dorosłego. Największą ilość  prac dostarczyło Przedszkole Grojec i Przedszkole Zaborze. Prace dzieci będą udostępnione podczas wystawy zorganizowanej w Domu Ludowym w Grojcu  w dniu 11 maja 2018. 
Laureaci konkursu:
1. Nagrodę specjalną otrzymało Przedszkole Grojec  za największą ilość zgłoszonych prac konkursowych.  
2. Nagrodę  specjalną otrzymała  także Natalka Biela za oryginalność bajki pod względem plastycznym , treściowym  oraz dodatkowe stworzenie audiobooka.  
Kategoria szkoły podstawowe:
Im – Karol Potocki – Szkoła Podstawowa w  Babicach 
II m –Noemi Chwierut – Szkoła Podstawowa w  Babicach
III m – Alicja Zygmunt – Szkoła Podstawowa we Włosienicy
III m – Jagoda Łakomy Szkoła Podstawowa nr 11 w Oświęcimiu 
Kategoria przedszkola: 
3,4 latki
Im Franciszek Potocki – Miejskie Przedszkole nr 18 w Oświęcimiu
Im Karol Mikołajek – Przedszkole Samorządowe w Grojcu 

II m Marysia Koster – Przedszkole Samorządowe w Zaborzu
II m Aleksandra Biziorek – Przedszkole Samorządowe w Grojcu 

III m – Daria Piętoń – Przedszkole Samorządowe w Grojcu 
III m  Filip Bednarczyk – Przedszkole Samorządowe w Brzezince
III m Amelia Górowicz – Przedszkole Samorządowe w Grojcu 
5,6 latki  najwięcej prac wykonano w tym przedziale wiekowym, dlatego komisja postanowiła nadać więcej miejsc egzekwo  
Im - Magdalena Wróbel – Przedszkole Samorządowe we Włosienicy
Im – Aurelka Wąsik – Przedszkole Samorządowe w Zaborzu
Im – Małgorzata Noworyta – Przedszkole Samorządowe w Zaborzu
II m – Rafał Smurzyński – Przedszkole Samorządowe w Porębie Wielkiej 
II m – Maja Kędracka – Przedszkole Samorządowe w Grojcu 
II m – Franaciszek Mikołajek – Przedszkole Samorządowe w Grojcu

III m – Maja Bies – Przedszkole Samorządowe w Grojcu
III m – Emila Orłoś - Przedszkole Samorządowe w Rajsku
III m  Iga Kawiorska – Przedszkole Samorządowe w Rajsku
Wyróżnienia:  
1. Alicja Chorąży – Zespół Szkolno Przedszkolny – Przedszkole  Harmęże
2. Julia Pędrys – Przedszkole Samorządowe w SZS - P nr 2 
w Chełmku
3. Martyna Jaśkowiec – Przedszkole Samorządowe  w SZS-P nr 2  w Chełmku
4. Kinga Żołna – Przedszkole Samorządowe w Rajsku
5. Dorotka Koster – Przedszkole Samorządowe w Zaborzu
6. Julka Sobala – Przedszkole Samorządowe w Porębie Wielkiej
7. Kołakowska Zuzanna – Przedszkole Samorządowe w Zaborzu


Serdecznie dziękujemy za udział w konkursie i zapraszamy wszystkich uczestników na degustację potraw treflikowych przygotowanych przez przedszkola Gminy Oświęcim , a także szkołę specjalną z Oświęcimia. 
Wszyscy uczestnicy otrzymają dyplomy i nagrody. 
Zapraszamy 11 maja o godz. 9.30 na salę domu Ludowego w Grojcu.

Bliższe informacje  33 842 29 37 
